Betha Sistemas
Pagina: 1/1
Exercicio de 2019
Més: Novembro

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Mes Receita Despesa Déficit / Superavit Fir,?;ir:,geiro F’?ﬁ:ﬁg’;ro SDuéﬁCit,/ .

Valor Acumulado perdvit
Janeiro 1.536,45 6.973,65 543720 D 5.437,20 D 79.527,54 85.209,82 5.682,28 D
Fevereiro 14.515,03 22.434,24 791921 D 13.356,41 D 79.850,88 111.726,96 31.876,08 D
Marco 588,63 55.284,63 54.696,00 D 68.052,41 D 78.623,82 138.702,41 60.078,59 D
Abril 2.011,74 24.794,99 2278325 D 90.835,66 D 77.385,94 133.035,44 55.649,50 D
Maio 1.543,11 36.309,99 34.766,88 D 125.602,54 D 71.694,51 105.065,86 33.371,35 D
Junho 16.816,72 19.964,87 3.148,15 D 128.750,69 D 60.314,10 85.165,55 24.851,45 D
Julho 14.518,52 23.217,26 8.698,74 D 137.449,43D 70.975,24 95.417,35 24.442,11 D
Agosto 1.970,05 49.639,07 47.669,02 D 185.118,45 D 76.750,24 120.556,08 43.805,84 D
Setembro 1.520,22 23.504,35 2198413 D 207.102,58 D 72.045,90 98.792,92 26.747,02 D
Outubro 36.928,97 62.820,13 25.891,16 D 232.993,74 D 96.691,97 118.402,06 21.710,09 D
Novembro 22.531,17 34.895,51 12.364,34 D 245.358,08 D 100.662,96 78.377,48 22.285,48 S

Dezembro
TOTAL 114.480,61 359.838,69 245.358,08 D 245.358,08 D 100.662,96 78.377,48 22.285,48 S
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